
 
 

 

5xDVD kolekce 

ZÁBAVA NA DOVOLENOU 

 Fešák Hubert 

 Copak je to za vojáka… 

 Léto s kovbojem 

 Setkání v červenci 

 Zítra to roztočíme, drahoušku...! 

 

Produktové číslo: 1802108 

EAN    8596086001885 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  13.6.2018 

 

 Fešák Hubert 

Žižkovský frajer Hubert Hrabě, zvaný Fešák, se neustále pohybuje lehce za hranicí 

zákona, protože „vobživa se vždycky ňáká najde… když to není práce!“. 

 

 Copak je to za vojáka… 

Svobodník Kouba je frajer a sukničkář, což se moc nelíbí ostrému veliteli výsadkářů 

Tůmovi. To se však změní v okamžiku, kdy Kouba během náročného cvičení v terénu 

osvědčí kvality skutečného vojáka….. 

 

 Léto s kovbojem 

Byl jednou jeden Honza, degradovaný kvůli opileckému poklesku z traktoristy na pasáka 

krav. Pak tu byla mladá psycholožka Doubravka, která trávila léto na chatě s přítelem 

Bobou. Ale když se kovboj Honza s Doubravkou potkali, byla z toho láska jako trám… 

 

 Setkání v červenci 

Středoškolák Jakub (Oldřich Kaiser), rozvedená učitelka (Daniela Kolářová) s pětiletým 

synem Davidem (Tomáš Holý) a prázdninový jazykový kurz v krásném červencovém 

létě… Kdo by se nezamiloval?. 

 

 Zítra to roztočíme, drahoušku...! 

Nesváry, malé naschvály a „nevinné“ sousedské žertíky mezi Novákovými  

a Bartáčkovými se postupně rozrostou v boj, v němž je vše dovoleno… 

V „sousedské“ komedii excelovali v rolích znesvářených sousedů Miloš Kopecký  

se Stellou Zázvorkovou na jedné straně a František Peterka s Ivou Janžurovou  

na straně druhé.….. 

 

 

 



 
 

 Fešák Hubert Copak je to za vojáka… Léto s kovbojem 

 REMASTEROVANÁ VERZE REMASTEROVANÁ VERZE REMASTEROVANÁ VERZE 

Žánr Česká komedie České komedie Česká komedie 

Země původu ČR ČR ČR 

Rok 1984 1987 1976 

Režie Ivo Novák Petr Tuček Ivo Novák 

Hrají Karel Heřmánek, Petr Kostka, 
Josef Somr, Pavel Zedníček, 
Otto Lackovič, Pavel Nový, Jan 
Teplý st., Zora Ulla Keslerová, 
Lubomír Lipský st., Lubomír 
Kostelka, Zdeněk Srstka, Laďka 
Kozderková… 

Jiří Langmajer, Karel Roden, 
Veronika Gajerová, 
Vítězslav Jandák, Pavel 
Hejlík, Oldřich Velen, 
Tomáš Valík, Václav 
Čížkovský, Jan Skopeček, 
Bronislav Poloczek… 

Daniela Kolářová, Jaromír 
Hanzlík, Oldřich Vízner, 
Marie Rosůlková, Dana 
Medřická, Libuše Švormová, 
Bohuš Záhorský, Květa 
Fialová, Lenka Kořínková… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 CZ 2.0 CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN České pro neslyšící České pro neslyšící, EN 

Délka 96 min. 85 min. 87 min. 

 

 Setkání v červenci Zítra to roztočíme, drahoušku...! 

 REMASTEROVANÁ VERZE REMASTEROVANÁ VERZE 

Žánr Česká komedie Česká komedie 

Země původu ČR ČR 

Rok 1978 1976 

Režie Karel Kachyňa  Petr Schulhoff 

Hrají Daniela Kolářová, Oldřich 
Kaiser, Tomáš Holý, Svatopluk 
Matyáš, Vlasta Fabianová… 

Miloš Kopecký, Stella Zázvorková, 
Iva Janžurová, František Peterka, 
Luděk Sobota, Dagmar 
Veškrnová-Havlová… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící České pro neslyšící 

Délka 82 min. 94 min. 

 

 


